

义马市 2025 年度森林
河南国土绿化项目（人工造林）一标段
评审报告

档案编号：预审字-HNCH-YM（2025）第 011 号



诚辉工程管理
CHENGHUI ENGINEERING MANAGEMENT

编制单位：诚辉工程管理有限公司

编制日期：二〇二五年十一月五日



诚辉工程管理有限公司

工程造价咨询证书编号：甲 201741003538

报告名称：义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目
(人工造林) 一标段-评审报告

档案编号：预审字-HNCH-YM (2025) 第 011 号

项目负责人：



报告编制人：



报告审定人：



义马市 2025 年度森林 河南国土绿化项目（人工造林）一标段 控制价评审报告

义马市财政预算评审中心：

我们接受贵单位的委托，对义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段控制价进行评审，建设方的责任是提供真实、合法、完整的工程文件及资料。我公司的责任是按照国家有关规定对上述资料进行审验并发表评审意见，出具评审报告。现将有关情况 & 评审结果报告如下：

一、工程概况：

义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段，位于义马市；主要施工内容为林地清理、森林抚育、栽植苗木等。

二、评审内容及范围：

根据本工程具体情况，我们采用了全面评审的方法进行评审，评审主要包括以下内容：实施方案工程量、各项工程组价、材料价格及取费的评审。

三、评审依据：

1. 审核过程所涉及的国家、地方或行业的法律、法规和规范性文件；
2. 《义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（人工造林）》作业设计 & 相关资料；

3. 执行《2024 水土保持生态建设工程》，定额执行《全国(2024)水土保持概算定额(生态工程)》及相关的配套文件和有关规定；

4. 材料价格参考三门峡市住房和城乡建设局 2025 年第 4 期《三门峡工程标准造价信息》及市场价；

5. 税金按规定费率 9%计取；

6. 其它执行国家及省市的有关规定。

四、评审时点

2025 年 10 月 20 日—2025 年 11 月 5 日。

五、评审方法：

第一阶段：项目评审前期准备阶段：

1. 了解被评审项目的基本情况，收集和整理必要的评审依据及评审资料；

2. 根据评审要求制定评审计划。

第二阶段：项目评审实施阶段，其主要工作内容包括：

1. 查阅并熟悉有关评审依据，审查项目建设单位所提供资料；

2. 在评审过程中与项目建设单位进行沟通，对于依据不清、事实不明部分，要求建设单位对此部分出具补充答疑；

3. 按照规定格式形成评审意见。

第三阶段：评审完成阶段，主要工作内容：根据评审结果和项目建设单位反馈意见，出具评审报告，并按照要求的时间及份数报送义马市财政预算评审中心。

六、工程审核原因及其他：

义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段综合单价及材料价格调整，审减金额 33960.72 元。

小计审增 0.00 元，审减 33960.72 元；

综合合计审减 33960.72 元。

七、评审结论：

根据我们的审核，义马市 2025 年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段的控制价为 658490.28 元，比送审控制价 692451.00 元，审减 33960.72 元（其中审增金额 0.00 元，审减金额 33960.72 元），此审核结果经建设单位、委托单位确认。

八、需要说明事项：

该控制价评审有关资料的真实性、完整性由资料提供单位负责，因提供资料的真实性、完整性造成造价误差，执业机构及执业人员不承担相应责任。

附件：1、招标控制价

诚辉工程管理有限公司
二〇二五年十一月五日



义马市2025年度森林河南
国土绿化项目（人工造林）一标段

招 标 控 制 价

招 标 人：



造价咨询人：



2025年 11月 5日

义马市2025年度森林河南
国土绿化项目（人工造林）一标段

招 标 控 制 价

招标控制价

(小写): 658490.28元

(大写): 陆拾伍万捌仟肆佰玖拾元贰角捌分

招 标 人:



造价咨询人:



法定代表人

或其授权人:

王 毅 峰
(签字或盖章)

法定代表人

或其授权人:



编 制 人:



复 核 人:



编 制 时 间: 2025 年 11 月 5 日

复 核 时 间: 2025 年 11 月 5 日

总 说 明

项目名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

第 1 页 共 1 页

一、工程概况：

义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段，位于义马市；主要施工内容为林地清理、森林抚育、栽植苗木等。

二、编制依据：

1、建设单位提供的《义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）》作业设计及相关资料；

2、执行《2024水土保持生态建设工程》，定额执行《全国(2024)水土保持概算定额(生态工程)》及相关的配套文件和有关规定；

3、材料价格参考三门峡市住房和城乡建设局2025年第4期《三门峡工程标准造价信息》义马市部分及市场价；

4、税金按规定费率以9%计取；

5、其它执行国家及省市的有关规定。

工程项目总价表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

组号	项目分组名称	金额（元）	备注
1	石门社区1小班A2	50743.20	
2	石门社区2小班A2	53274.45	
3	石门社区3小班A2	69771.90	
4	梁沟社区1小班A1	174150.60	
5	礼召社区1小班A2	40593.12	
6	河口社区1小班A1	48223.58	
7	河口社区2小班A2	63429.00	
8	马庄社区1小班A3	67212.91	
9	石佛社区1小班A4	91091.52	
	合计	658490.28	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
1	石门社区1小班A2		40	1268.58	50743.20	
1.1	林地清理	亩	40	114.69	4587.60	
1.2	鱼鳞坑整地	亩	40	168.59	6743.60	
1.3	抚育	亩	40	409.21	16368.40	
1.5	五角枫	株	2664	4.47	11908.08	
1.6	侧柏	株	888	3.09	2743.92	
1.7	黄连木	株	888	9.45	8391.60	
2	石门社区2小班A2		42	1268.44	53274.45	
2.1	林地清理	亩	42	114.69	4816.98	
2.2	鱼鳞坑整地	亩	42	168.59	7080.78	
2.3	抚育	亩	42	409.21	17186.82	
2.5	五角枫	株	2797	4.47	12502.59	
2.6	侧柏	株	932	3.09	2879.88	
2.7	黄连木	株	932	9.45	8807.40	
3	石门社区3小班A2		55	1268.58	69771.90	
3.1	林地清理	亩	55	114.69	6307.95	
3.2	鱼鳞坑整地	亩	55	168.59	9272.45	
3.3	抚育	亩	55	409.21	22506.55	
3.5	五角枫	株	3663	4.47	16373.61	
3.6	侧柏	株	1221	3.09	3772.89	
3.7	黄连木	株	1221	9.45	11538.45	
4	梁沟社区1小班A1		130	1339.62	174150.60	
4.1	林地清理	亩	130	114.69	14909.70	
4.2	鱼鳞坑整地	亩	130	168.59	21916.70	
4.3	抚育	亩	130	409.21	53197.30	
4.5	侧柏	株	8658	3.09	26753.22	
4.6	刺槐	株	2886	6.96	20086.56	
4.7	白皮松	株	2886	12.92	37287.12	
5	礼召社区1小班A2		32	1268.54	40593.12	
5.1	林地清理	亩	32	114.69	3670.08	
5.2	鱼鳞坑整地	亩	32	168.59	5394.88	
5.3	抚育	亩	32	409.21	13094.72	

工程量清单报价表

合同编号：

工程名称： 义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

序号	项目名称	计量单位	工程数量	单价(元)	合价(元)	主要技术条款编码
5.5	五角枫	株	2132	4.47	9530.04	
5.6	侧柏	株	710	3.09	2193.90	
5.7	黄连木	株	710	9.45	6709.50	
6	河口社区1小班A1		36	1339.54	48223.58	
6.1	林地清理	亩	36	114.69	4128.84	
6.2	鱼鳞坑整地	亩	36	168.59	6069.24	
6.3	抚育	亩	36	409.21	14731.56	
6.5	侧柏	株	2398	3.09	7409.82	
6.6	刺槐	株	799	6.96	5561.04	
6.7	白皮松	株	799	12.92	10323.08	
7	河口社区2小班A2		50	1268.58	63429.00	
7.1	林地清理	亩	50	114.69	5734.50	
7.2	鱼鳞坑整地	亩	50	168.59	8429.50	
7.3	抚育	亩	50	409.21	20460.50	
7.5	五角枫	株	3330	4.47	14885.10	
7.6	侧柏	株	1110	3.09	3429.90	
7.7	黄连木	株	1110	9.45	10489.50	
8	马庄社区1小班A3		43	1563.09	67212.91	
8.1	林地清理	亩	43	114.69	4931.67	
8.2	穴坑整地	亩	43	106.34	4572.62	
8.3	抚育	亩	43	409.21	17596.03	
8.5	白蜡树	株	2864	6.96	19933.44	
8.6	楸树	株	955	8.21	7840.55	
8.7	白皮松	株	955	12.92	12338.60	
9	石佛社区1小班A4		72	1265.16	91091.52	
9.1	林地清理	亩	72	114.69	8257.68	
9.2	穴坑整地	亩	72	106.34	7656.48	
9.3	抚育	亩	72	409.21	29463.12	
9.5	欧美杨	株	7992	5.72	45714.24	
合 计					658490.28	

工程单价汇总表

合同编号:

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

[illegible]

工程单价费（税）率汇总表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

序号	工程类别	工程单价费（税）率%				备注
		其他直接费	间接费	企业利润	税金	
1	工程措施	3.5	5	3	9	
2	监测措施	3.5	7	3	9	
3	林草措施	1.5	4	3	9	
4	封育措施	1	3	1	9	
5	坡耕地治理	2	5	3	9	
6	固沙工程、谷坊工程、水窖工程	3.5	5	3	9	
7	其他小型蓄排引水工程、沟道治理工程	3.5	7	3	9	
8	林草措施中的育苗棚、水井	1.5				
9	辅助设施	1	3			
10	其他工程					
11	只计取税金				9	
12	不取费、不取税					

投标人自行采购主要材料预算价格汇总表

合同编号：

工程名称：义马市2025年度森林河南国土绿化项目（人工造林）一标段

序号	材料名称	型号规格	计量单位	预算价格（元）	备 注
1	五角枫	地径2cm以上，苗高1.5m以上，裸根苗	株	3.00	
2	侧柏	2年生，苗高0.8m以上，土球苗	株	2.00	
3	黄连木	地径2cm以上，苗高1.5m以上，裸根苗	株	7.00	
4	刺槐	地径2cm以上，苗高1.5m以上，裸根苗	株	5.00	
5	白皮松	地径3cm以上，苗高1m以上，土球苗	株	10.00	
6	白蜡树	地径2cm以上，苗高1.5m以上，裸根苗	株	5.00	
7	楸树	地径3cm以上，苗高2.5m以上，裸根苗	株	6.00	
8	欧美杨	地径2cm以上，苗高2.5m以上，裸根苗	株	4.00	
9	水		m3	6.30	
10	有机肥（农家肥）		kg	16.00	